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
Wohnungsauflösungen, seriös & be-
senrein, Umzüge/Transporte, uvm.
schnell u. zuverl.% 0511/5347369
Sammlung Altmetall % (0172) 9580596

Badsanierung % 0160/977 396 54

Gartenpflege und Baumfällung zum
Festpreis. % 0163/7709224

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

Liebhaber sucht Oldtimer bzw. Young-
timer % (01 77) 5 98 54 66

Ehepaar mit Kleinkind sucht Wohn-
mobil oder Wohnwagen. Wir freuen uns
über jedes Angebot. % 0170/1050700
Wir kaufen Wohnmobile + Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.

Firma Blum Kaminholz
Buche, Birke, Eiche , Nadelholz
% (0 51 45) 64 71

31816101_002624

Supervisor gesucht! Aktuell bieten wir
eine attraktive Position als Vorarbeiter in
der Logistik bei unserem Kunden aus
der Dienstleistungsbranche in Hanno-
ver Burgwedel. Werden Sie Teil unseres
erfolgreichen Teams! Überzeugen Sie
sich jetzt persönlich von Ihren Möglich-
keiten bei Deutschlands führendem
Personaldienstleister und bewerben Sie
sich noch heute! Diversität wird bei uns
aktiv gelebt, daher begrüßen wir jede
Bewerbung. Melden Sie sich jetzt und
starten Sie gemeinsam mit uns durch!
Randstad Inhouse Services, Am Berk-
hopsfeld 4, 30938 Burgwedel, Alexan-
dra Gürtler, % 05139-977990,
ü Alexandra.guertler@randstad.de

Frau sucht Putzstelle - Büro, Praxis
% 01 57 73 82 70 61

Beste Lage...
Einfamilienhaus in Isernhagen-Süd mit
400m² Wohnfläche, 6-8 Zi., 1.900m²
Grundstück, Indoor-Pool, vollständiger
Umbau/Sanierung erforderlich, Bj.
1975, B: 266 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: H,
KP: 1.950.000 ,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Isernhagen-Süd...
Stillvolles EFH mit 1.913m² parkähnlichem
Grundstück, 5-Zi., 264m², 2Bäder,EBK, teilw.
Marmorböden, KR, 2 Balkone,Wintergarten,
Terrasse, Gartenpavillion, Bj. 1954, B: 109,7
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 1.600.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Isernhagen-Süd...
Großzügiges RMH, 4-Zi., 140m², EBK, 2 Bä-
der, Parkett, teilw. Fußbodenhzg., Einbau-
schränke, ausgebautes DG, Blk., Teilkeller,
Grg., Teich, 223m² Grdst., Bj. 1992, B: 134,1
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 700.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Isernhagen-Süd...
Traumhaft schönes Architektenhausmit 6 Zi.,
270m², moderne EBK, HWR, FBH, Natur-
Pool, 2 Terrassen, 2 Dachterrassen, Doppel-
garage, 1.361m²Grdst., Bj.2012, B:67 kWh/-
(m²a), EW-WP, Kl: B, KP: 1.950.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Gepfl. DHH in Burgdorf-Nord, ruhige
Lage, 4-Zi., 108 m², Gdrst. 360 m², ab
01.02.2025, Bj: 1990, Terrasse, Garten,
Gäste-WC, 2 Bäder, Keller, Carport,
EBK, Gasheizung, keine Haustiere KM:
1.370 + NK + MS
e-mail: Heinrich23@t-online.de

Lehrte, seniorengerecht mit Gem-
raum, sonn. 2-Zi. Neubau Whg., incl.
Wohnküche, EBK, Balkon, gute Aus-
stattung, Aufzug, beste Citylage, ab
40,29 qm KM + NK + MS Tel.:
% 05132/55063

1-Zi.-Whg.
Nähe Hallenbad, renoviert, 40 qm, 1.
OG, Duschbad mit Fenster, Einbaukü-
che mit Fenster, Laminat, Balkon, Kel-
ler, 440 Euro mtl. Miete, 85 Euro mtl. NK-
Vorauszhlg. (ohne Heizung), Gaseta-
genhzg., ab 01.01.2025
% 0 17 49 65 03 22

Bissendorf, Bahnhofsnähe, 2 Zi.-DG-
Whg., 51 m², Westlage, EBK, Vollbad,
Laminat u. Fliesen, ab 1.1.2025 frei, von
privat, 500* + NK + 3 MMS, % (0160)
2 77 0585

Burgdorf-Heeßel, 2-Zi., 55 m², DG
(1.OG), EBK, ab 1.1.25, 385 * + NK+MS
% (0 51 36) 8 10 11

Fuhrberg, großzügige 5-Zi.-DG- Whg.,
ca.120 m², kleiner Abstellr., Sitzecke mit
Gartenh., Kü., Bad, G-WC, Etagen-
Hzg., 850* % (01 51) 58 75 86 67

Burgdorf, 4-Zi.-EG-Whg. i. 2-FH,
107 m², 2 Bäder, Terr., KM 990 *+NK/
MS + Hzg., % (01 51) 25 55 93 29

Älteres Ehepaar 60J.u.70J. sucht eine
schöne 3-4 Zimmerwohnung(Haus)in
Burgdorf oder im Kreis von 10Km.
Wenn möglich Erdgeschoss mit Terras-
se ev. auch Garten circa 85m2
bis110m2. Kein Raucher keine Haustie-
re. Selbstständig gutes Einkommen.
Bitte nehmen Sie mit uns Kontakt auf
TEL. 015223142708 oder
01721504511

Älteres Ehepaar 60J.u.70J. sucht eine
schöne 3-4 Zimmerwohnung (Haus)in
Burgdorf oder im Kreis von 10Km. Wenn
möglich Erdgeschoss mit Terrasse ev.
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